
UCHWAŁA NR III/13/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Świeszyno, położonej na terenie 
Gminy Świeszyno stanowiącej część działki Nr 160/13 oraz działce Nr 160/27, obręb 
ewidencyjny Niekłonice, nadaje się nazwę „Jagodowa".

§ 2. Szczegółowe położenie drogi określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 7265514F-914D-450C-9453-149A31BECC15. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/13/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 7265514F-914D-450C-9453-149A31BECC15. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością nadania nazw drogom wewnętrznym na terenie Gminy

Świeszyno, które obsługują tereny przeznaczone pod zabudowę o charakterze

mieszkaniowym jednorodzinnym, zostały podjęte następujące kroki: Właściciele działek

położonych wzdłuż drogi wewnętrzej stanowiącej własność Gminy Świeszyno działki nr

160/13 oraz działki 160/27 w Niekłonicach, wystąpili do Wójta Gminy Świeszyno z

wnioskiem o nadanie nazw ulic drogom obsługującym ich nieruchomości i zaproponowali

nazwę ulica Jagodowa. Zgodnie z art. 8 pkt. 1a ustawy o drogach publicznych (j.t. Dz.U.

2013.260 z późn. zm.) właściciel wyraża zgodę na nadanie nazwy ulicy swej

nieruchomości. W tym przypadku Gmina Świeszyno jest jedynym właścicielem

nieruchomości, a Wójt Gminy Świeszyno proponuje nazwę "Jagodowa'' jako kontynuację

rodzaju nazw przyjętych w tym zwartym obszarze zabudowy mieszkaniowej miejscowości

Niekłonice.

Id: 7265514F-914D-450C-9453-149A31BECC15. Podpisany Strona 1




